



**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem týkajícím se nájemních smluv s níže uvedenými subjekty.

**Konkrétně se žadatel dotazoval na:**

1. Zda byly uzavřeny smlouvy nájemní, pachtovní, podnájemní, smlouvy o výstavbě, provozování či reklamním využití městského mobiliáře, smlouvy o umístění reklamy a přístěšků MHD, případně smlouvy obdobného typu se subjekty TSE spol.s.r.o., IČ 15771946, se sídlem České Budějovice, Mánesova 390/74, PSČ 37152 či euroAWK s.r.o., IČ 43965717, se sídlem Praha 10- Vršovice, Konopišťská 739/16, PSČ 10000 a zároveň žádá o zaslání smluv
2. Dále žádá o informaci, zda byl povinný ve smyslu zákona č.106/1999Sb. v uplynulých 6-ti měsících dotazován na informace požadované v této žádosti, a pokud ano, na jaké konkrétní informace byl v souvislosti s těmito žádostmi dotazován a jaká byla odpověď povinného.

**V odpovědi bylo uvedeno:**

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodné přístupu k informacím

Vážená paní Magistro,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se nájemních smluv s níže uvedenými subjekty.

1. V příloze zasíláme smlouvy s uvedenými subjekty

2. Ve smyslu zákona č.106/1999Sb. v uplynulých 6-ti měsících nebylo Startutární město Karlovy Vary dotazováno na informace požadované ve Vaší žádosti.



Ing. Eva Pavlasová

Vedoucí technického odboru

počet listů dokumentu

počet příloh

počet listů příloh